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Procedury trwają i tak dopiero pod koniec wakacji poznaliśmy rozstrzygnięcie miejskiej
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące prośby o interwencję, jaką złożyli w połowie
czerwca tego roku - w związku z działalnością Leśnej - tutejsi mieszkańcy i właściciele
pensjonatów.

Zrobili to za pośrednictwem jednego z iławskich radców prawnych, m.in. po to, aby usprawnić obieg
korespondencji w tej sprawie, gdyż, jak napisali, sygnatariuszy wniesionej petycji jest
kilkudziesięciu. To mieszkańcy i właściciele obiektów hotelarskich na ulicach Sienkiewicza,
Chodkiewicza, Mazurskiej, Plażowej i innych pobliskich ulic, a także mieszkańcy pobliskiego
budynku wielorodzinnego - bloku na ul. Sienkiewicza.

O co apelowali w swoim piśmie do iławskiej rady?



- O podjęcie interwencji w sprawie i uwzględnienie
zastrzeżeń co do form prowadzenia działalności
gospodarczej w obiekcie [na ulicy Sienkiewicza -
przyp.red.] tak, aby działalność ta w możliwie
najmniejszym stopniu kolidowała z
usprawiedliwionymi interesami oraz komfortem
mieszkańców, właścicieli obiektów hotelowych i ich
gości - czytamy w petycji z czerwca.

Zdaniem sygnatariuszy problem jest wręcz "palący". Jak piszą, "imprezy alkoholowo-taneczne"
urządzane na ulicy Sienkiewicza są "bardzo dokuczliwe" i związane "z bardzo wysokim poziomem
emisji hałasu".

- Wiąże się to z bardzo trudnym do zniesienia
zakłóceniem spoczynku nocnego mieszkańców i gości
obiektów hotelarskich - można przeczytać w petycji. 

Do tego mieszkańcy, którzy podpisali się pod petycją, skarżą się na zastawianie okolic
zaparkowanymi samochodami uczestników imprezy, co utrudnia im wjazd i wyjazd, padające
wulgaryzmy i obecność osób będących pod działaniem alkoholu.

- Zdarza się, że mieszkańcy Osiedla Mazurskiego i
bloku przy ulicy Sienkiewicza w Iławie, jak i goście
obiektów hotelarskich, boją się w godzinach
wieczornych i nocnych opuszczać lokale, aby nie być
zaczepionym przez agresywnych, podchmielonych
młodzieńców - alarmują. 

Do tego dochodzą jeszcze straty, jakie mają ponosić właściciele tutejszych obiektów turystycznych.

- Niestety na forach internetowych często
zamieszczane są wpisy przestrzegające potencjalnych
gości z korzystania z usług hotelarskich w tych
obiektach, a to z uwagi na wyjątkowy hałas i agresję
młodych ludzi towarzyszącą imprezom alkoholowo-



tanecznym - wskazują autorzy petycji. - Jesteśmy
przemęczeni opisaną sytuacją - dodają.

Do petycji odniosła się już miejska Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, gdzie takie prośby o
interwencje trafiają. W piśmie, pod którym podpisał się przewodniczący komisji radny Dariusz
Rozborski, znalazła się informacja o pozytywnym rozpatrzeniu petycji przez tę komisję i
rekomendacji, aby Rada Miejska w Iławie uznała ją za zasadną.

- Radni wypowiedzieli się pozytywnie w temacie
słuszności przestrzegania zasad porządku, ładu oraz
niezakłócania tzw. ciszy nocnej przez uczestników,
gości wspomnianego wcześniej ośrodka - napisał
Dariusz Rozborski.

Jeśli rada faktycznie pójdzie za rekomendacją komisji, to konsekwencją będzie, tak jak o to poprosili
mieszkańcy, podjęcie interwencji w tej sprawie. W tym kontekście ważne jest też prawne
uregulowanie z maja tego roku, kiedy to iławska rada określiła godziny, w jakich mogą być czynne
zakłady gastronomiczne w formie ogródków na świeżym powietrzu - mianowicie do godziny 1:00 w
nocy, w piątek i sobotę dłużej - do godziny 2:00. Takie imprezy, zgodnie z lokalnym prawem, już
teraz nie mogą więc trwać do przysłowiowego białego rana.

A czy dla Was, w tym sezonie, imprezy organizowane na ulicy Sienkiewicza były uciążliwe?
Jeśli odpowiadacie na to pytanie w komentarzu, napiszcie też, o jakiej ulicy mowa.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65224-ilawa-miejska-komisja-zabiera-glos-w-sprawie-alkoholowo-tanecznych-imp
rez-na-sienkiewicza


